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gt BRE I मेड पके ४० 7 SHO PARES 

RARER SIEM ya के دو دن‎ 20৯2 CC 
মই oJ क বিশদ ORIN EA | 
০০০০ 
د ټی‎ है AKA چم‎ ক পট ने +7 
72485853৮৮০ పె తన < कछ | 
है) ७ يې‎ he وچ و‎ লিগ ने চি اج رو‎ 
Ум مزر ې‎ = জট Be لزم‎ * 
Tet رضم‎ ఇ তত ১51০ হটে লি RAUS EAR | 
০০ i 
Wiki A مد‎ ने के د کا رچز‎ OR >>% > a + > 
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৬৮ AR সুন মৰন কও رج ری‎ 


T” غه‎ e هر‎ দল Re سم‎ পক ایس‎ 
సలా کر‎ ও Sk دع‎ দা مم کچھ‎ ळे টনি وعک#‎ 
pani doe 
EE E د‎ 
bo هروز‎ RR Анна 
Две এট SRI ఈ Ra рае | 
SR ETE FRE त कमित 7071४ উঠ हे قاع‎ 
израиля EA 
আইল با‎ ۸ छे ৯০27৬ B 20 جرب‎ এ Am pues 
"bd رھ‎ mo m p mj మ? ۸ আটা RR هح‎ 
hing رہ‎ लि) AE দিইনি है కళా ओ নী 
یر‎ # हे ইক ক = हे अ= ज ऊजे BY 5 के 3 (७ 7 
FEY سر مه‎ KD XH సా مه‎ हक के! ప 0 F के की 
پر‎ एड یع‎ je سه زی‎ dr టల ASM 
के के کو ور‎ के ఇ ور‎ CAP Re а 
хе SBT بر‎ Nr 
केने ३7243२0 
AR と よう えと て る] ees iA 


సనా के के 2 ऊ औ८ > २६) के خو‎ Ага 


ار په یر ہصح 9 के‏ رد و لاخ dn‏ ` 


> رم هرمو دم‎ MARSA 
০০ 


AERA. LER 


RAR *६ pG ZF E क्या (0 के. OO RE‏ غ ورک পি दि గగ‏ پیٹ 
మ‏ مر PRESS PLS # ने Pi STE) SUEY S‏ 
موو د Y और » কি के ळे ZS লি É + ७० ७‏ ره می 81 هي 
উম আনি EN‏ ېرم جزم هد సక হি‏ بای یہ RAR‏ 
के मे| के‏ لو এ # ०३ кривым ছি‏ 
సకం FR‏ رھ جج نر کر یم DEN ARDERI‏ 
ыы‏ 
४७७७२७ `‏ و دع € సాస్‌ को এস‏ رم لم 
هوی هوو یں ৯87 ই STE TT TN FPR‏ 
के के.‏ رات के‏ 6 حر be है‏ سی पे ski‏ يم এটি है म हे শীত জী‏ 
नेक मिनत म > कक‏ 
ме ७४२) १५ |‏ عم گر के RSS HPA‏ کر عد শন‏ 
৯5৯ उ QR केले के P.‏ بد بد می سے ४ ८ है ऊँ 9 | Я‏ 
के (১৮০:‏ جو ہر ПЛА ने BAM SRD ల‏ 
क লি) i‏ مھ و دو د МИР ЛЕ‏ 


Aë 


(कहे‏ دع HR‏ چې ই একল লিন के‏ رج ক‏ جج 
FBTR |‏ 
আজে PMR S EAR |‏ سج مو دع करे‏ 
| چرچ रकेत छन‏ 
ज A अ, |‏ 
Oe FERS NIH rss |‏ 
RESSSXARIPEBZRARERAREY.WRAM |‏ 
ER |‏ مج ५‏ کم سر ور FIRNE के‏ 
` جوي پر سج GEOP के के oh RP RRA TB के‏ 
Е‏ 7 عم ORF RED १०‏ 
チャ ラス উল:‏ سپ و سی سو そよ すさ ゴー キオ ーー エエ‏ 


aby घ मि ATES OEEZR) 


है हो ట్ర دت هه‎ RE SE an BE m SR 
مه کې خڅ‎ | ६ ښع‎ UT TST TESS imm ti గానా 
FRAIS के هه مچ‎ E اتد‎ j ede के به‎ प्र بد‎ শী লী ३ 
ووا‎ | के (७ কট 3 ودن ود‎ ओ কং 
GR Ste the (Fe ie be Be मे BEG Me be RNA he 
فا درګ‎ RAR छ ले के RAPP HAO HR 
PARRA RT ৪৯ ډور ھت م رو‎ Dk 2 S ok په ووه‎ 
F de HAA ښن‎ जे م هن هلار ېن‎ PPPs چو چ  کر‎ 
के के షన ې د چغ وس وب سر شس وش‎ 
జవం اع‎ గప  رو+‎ के है को कने جج ته بپ‎ ভজন) i 
Ва خی‎ Re oor RSS — 
ROI Rh 
ред के के 3 6 के ৯৯৮ ېی‎ দাড়ি 
RECAP నాం ভি کرم ١م چ‎ ఈ RE سر يم نتر چو‎ ७ के 
سو‎ পি উদ केक ২১০) Ea SME SANS HM بد ور‎ 
हैं. कक یی‎ IPARI 2+ ROE عوجر سید‎ 
০১৬ و‎ Meer دو‎ 
MRR Ab / دم ورم پو رر‎ ६-३ رو‎ > ap 
तडि भे 2 | के ARES ৮৮72 केरे × ے‎ है % है 
7১৮৯85৯810৯ ARPES te 
に た わた まう な コチ さす アイ すす を すま を بر‎ mk 
۳ # BAM 2१ ام تي‎ আহে के ISI 
६३७ छ کرم‎ नक)" شر رو رہ ریس‎ 
кама के? ET 6 ఆను 


РЖ के rt টিক ور ور‎ падаю 
وج‎ ও) + de ও कि &६ ہے‎ uc यो जे bo ت‎ యు! 
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Babi kat ৪৬৮ 


3 
ইভ ০ ক ও আত すそ テリ 】 キ キャ コイ コギ ミス 
zë क چ بېز‎ छ? ور پر تی‎ మరా t > yo ES | 
ټم کچ هم چک یر مها‎ ই क کو حر‎ D 5२ و‎ RE | 
Ем టం గాక গা ےط ور سی وہ چ بر‎ अक | 
ہے ےه ټک و ہی او‎ k s د‎ | 
हित न سخ‎ के के শা ep केटो OAM PARED کن‎ | 
Fhe के ناخ‎ লি ह भ मो मेयो مر‎ के ere | 
PERO के | Y णे AUS ate de dede بج هبت‎ గార مت‎ | 
даа ERAT ME 
PEAS Gen ERI ই تارم طرش‎ के +० के న వత: సన 

কিল کا‎ B Š حر‎ READ 3 ap عم‎ कै मे چم‎ శ R Ra: | 
के मे লা wa জি د ده کر د جو‎ E १ 
స. 
৮৮৮৮৮ | 


REPE‏ مل 
| اچ nwo 5 ६‏ 


की की ये جم چم‎ Ree FU TOTES CFF 
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खड की MAT FH (ЖЕН)‏ هوید 


RRS के kara a 03% ০১ 
р Sie He SRS SR مو‎ RTL 


FARAH how HBS UNE 
: د‎ रथ 
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के X # कयी है‏ څې و تر 


నన గన.‏ ×زس 
EK EE जरे‏ 


EE EECH 
PRR RRM Ree a Fr के EHR RE 


PAR গালি ছেদ У के షు నా టై సా के తవా Pa ار‎ 
SHES? a 7० २७ 
4 
P د‎ সিকি F के عوجر‎ হি دو دوب‎ উপ যা وج جع‎ F Ñ 
REAR 7 ६.७ RR REM # हे 9६ थे PRE के 
వట AR के ఆ = ই سید‎ 
کر‎ है के 3 شر‎ সলনা وو‎ 
چم ۶م‎ উই ই সি ও کم‎ P 
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आड POM TMA বিজ (HLH) 


“SPER ی‎ LN ody سح جع‎ और ? 0-8 (७ कल को 6 
وج د ې مھ چ و ہا چ خر‎ उने سنا‎ м 
REM #ह د همد‎ EYES 
০ 
EB STR को লিউ HE 71 HERD 
> + ४५ ga E oO ক रू په‎ Ep لو سی‎ 
کے‎ 229९ PH کہ و وو‎ औ | درو رھ‎ ऐ و رج تر یی‎ EE 
NS TNT TENT DTT EE को 
के এত মস के নই ep RP 
ТА аж कि! 
ADAE PUSREROMAMSARRLAAP SSE | 
টক ५४ छह ما‎ బత ऋऋफे ERAS Ae OP مج و‎ 
PRAT ES REY DoE SHS eH = 
ریه چو هو رد‎ । 7 केक य 1८ के লং OLS 
३। দল وخ چم‎ BERRIES | 
FARA ST জানি ین‎ A BT a 

जे FREER سی مز رچ‎ बहे এ: ৯৮ ېز چو مر پو‎ के 
۱م‎ &६ % ३७ के ان چو د۰ وسم یم‎ বেট নস 
తాత EEE IO TC EE سے بد‎ ७ کے ېر و‎ 
# मै ६ RARE ३ 2९७ NASR Ree 
০০ M 
त SEA कमि حرط‎ E 
We | — hr بت‎ p के फेक Q Ro केटाको ADU SRR 
BER mAPILRRAPISR हो हे की RMI rt 
০৮০ 
LEYRO E मे नोक ने EYE ऊ न क زي رب‎ 


x= ده‎ ক Ls 


APER XK EE ول‎ 
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m 四 分 律 删 繁 补 阅 行事 钞 〔 卷 上 之 条 ) 


के हि Eje म بد ټېر‎ pem xy ہہ‎ मि शेर ओ کن‎ 
... के ددم د ې‎ পল রী పపాత సస NCAR 
I होने के مھ‎ দি हेड टे EE 
NULL मेके ५४ दे नेऊ ओ 31७ LIE PET de 


يږ है‏ ؟ > کو जे कै‏ رت 


कछ PR ge 
， : که لا :ا ج کر وم‎ i 


EOS hme SABRI RRA | 
I TT লক AGRE | 
FO SR Sew DMR) Pew بر و‎ а | 
: SNR ما‎ 3 4 ERR ې »اا‎ క్ర Be ند د‎ j 
REFER AEA PST PAP Sine | 
مر‎ के: BNSF هد ارا ند‎ OD. اند لھ چ سا‎ HS هم ید مل‎ ot 」 
CES পি पने eoe m ES EM رد‎ ERY DH | 
नेक ই > উই رح در‎ সক পিউ ` 
ते رہد رت شش راپ‎ है লই জন পিই কিউ | 
BRR RH Pah ke ARP BD و‎ ` 
పాన px है اد‎ EY ঈদ e (Se یا و‎ the 
PARR శం HERA جم‎ ক HEEB AA ०7७ 
जे مزع په‎ তত ক FY EF با در چو‎ है कर مر‎ k 
केतने कन উদ ऋ के रेजे» آ‎ 
YE EAR BLE RRSP RAB rS rS 


< .< — = = < سب سو — کب موو مف 


"m AEM er» (EZ4) 


লাকি 8 डो رجہ‎ » जे నాపి వదమల रे ےد‎ छर سر‎ 
০০৪০০ LA に の かう 
টিসি ই سوج رہد‎ NER た そそ キッ PF na 
55ا‎ 8۳ NT छे چ چ‎ ৮৯৭ উড়ে ور‎ JT: E 
रे) के ووو‎ AE ۹ ۳ 
अ npa ود ماد چو‎ के بر‎ PR اد بر ود‎ 
ОВНА رو‎ ३ رم‎ CREE ০৪৭7 king 
: اوھ جروج ميج وه‎ 
EE AA | 
: KA 2 a aoe پچ‎ 
سم سے‎ मो जे 8 
Ye 5019 3502 3 E & ری‎ P P op ys جنز‎ 
АЕ A حر کت‎ ক سس ېخ تا ګډ‎ गै nct 
و‎ EN وچ جج‎ I= pere» | 
নিও Esseg 2.6 Re مع‎ or 79 た そっ 3 
अं के कि. में+ 2९ ৬ ا جو‎ ओ دح‎ हे এর رھ‎ e RO AUR 
দই حر رم جع‎ HERRE SS OR oe RR Fs 
EE কে న পিজি RRS ই پور ور کا ور‎ సభా 
ARIA yR mA DEA be 
৮৮০০১০০০৮০০ kÉ FLPE के Hoe حر‎ 
ABS ARAB کر دیع‎ E جا(‎ यर از‎ 


ळण PPS নু వన‏ بر వం షక হি নাল‏ وھ 


4 سیا‎ à > NAB সি ARANETA 
MR के कन కూతు D. के Re ने Vë के سی‎ & ৩.০ ډرن‎ ৬৮ EDN. 
Te WA ४८०७ SHAR REL ORB के के के OTe w 
PPR > CEE LA فر تر‎ ত جح‎ a چس‎ x 
০০৮০০ REE 


FNS 


* 345 * 


Bh Shak कै SAK + LEER 


خر ود ا কট భా‏ مر د AT किए A‏ 
بوږ دوو وره رع BAY‏ 


০০৫৭০ 
BLAM د ټین مار‎ Rond CTE TSF FS 
Be के লী ह ক اجب دز‎ हो d xA وو‎ 
8১:৬4 428 స వత గన اع‎ MANE NP 一 


দই నను ప లవ پا‎ CUNE a 


ーーー テー マタ ies PU MU arescit 


৬ A ERU বিড ORTA) 


০০০ हे 27 कै PF कै 2 ٠ ఓ 

Sy dei हेम OPES Sach RS мя: | 

e के के-के اجس‎ ٤ مخ‎ Рима — 

PEGE RR ER‏ عم ১১৯ ৬ ఈ‏ زد জ ও‏ ریم ధా‏ وچھ 
ই জ ইল भत RRA oy के कक 75 ৯০৮৯ জর о‏ 8 = 
dub मं है + ४ के గను ॐ 9 अज भ RAT +९‏ 
వ్యాన‏ دی | হী में | = అ BRO‏ دس 
BARD म ME e‏ 
F B ঈ RARER MORE BAAS मे) 7‏ 
দি OT ame‏ چب بت اد సుజ उ ভিউ हे को,‏ 

সিট #۸٨۰۸ এত جم‎ 8855480৯৮22 
వ ప. 
مره مو د چرم سرع یر درس لاج‎ ٧ 
"हले d ےو‎ IE সে や に トキ デキ すす キキ リコ 


TENA के के के KK た か 3 か クエ - ېن‎ 
ط×‎ औ ने جح‎ алена |. | ور‎ কটি 4552 
PED oh me ee PSR AR b > क ठे ak پو‎ 
सिने हें زارط پوس داد‎ Mee ae 93०१+ 
০৮৮০০ 
NRA od dd ارو مود‎ 
Pepa RR eS RE rm a a 
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MERIR: KARE y 


भि छो जे BREE FR Fhe سو‎ 
すう ロコ ドー 
০ 
CX উড) ১৬৯ রক వైన్‌ 2 جرح‎ ০৯০ 
చెంపల সহ EERE جح درد و سج‎ has رح‎ क को. 
NRRL کر مه‎ 
PRS بیز‎ के ప్ర ४६,०२६ ie দে తను ٹر‎ ap FE A RE 
৮০০ E x 
উঠ ہی نر‎ Pe LE مرح ېد هم اند‎ পা ES FF 
Sera 9 وم‎ ओक ور وم هو چس‎ 
SOAP RRB EE s कं جو‎ সি ৯৮ مد‎ T 
eg మన دہ مړو يرچ وروت دن به‎ এ وہہ‎ 
Е BI د٧‎ Sie 
وب‎ ee pd А pere iie سس سس‎ rn ا‎ 
Were के و‎ Š | Se اچ 6 مر بر‎ RNS xk y すれ さい 
FRAP ECR HSER MAO Semple RARE Ye 
مم‎ ने छै mo क) ASS oa رو‎ 3% 
agi RRS جت‎ এ কক pae eA FF 2 
RERS) GREPE phatma कळ 
MRE দত TRAPAL نو‎ వాంగ ఆ 
BUR को واو‎ m के YF TERR مو کو و‎ dud 
EM اد الم‎ कडक के है کد‎ के ই به پټ بر‎ के چغ‎ 
Ss SHEET ` 
*TRRRRE Pi क यो ৬1৮1৯ উপ 
کار‎ जम E سے‎ の 


পনির নিক (#Е2%)‏ پیر 


tet رای‎ vm w rr وم سپ مې‎ 


PAM मसी DEL la Rar ES KARN 
ORE के 2०० جو جس مرم وموم ده‎ a 
CHS RR کل لو‎ NASE 3a 
৪০৮০৮৯71444 
NS ROO ہے‎ ৮৮০০৪৮৭১০৮০ 


a a WARS: Ss 
Wee ننس‎ FERS CERT 
FESANE Bh اد انم‎ শিং) ماخ‎ 
কটি వగ RR উল ক er 
Peter) এর اند اس‎ के ५ के چو‎ न के RE LI 
Ir RR RAN FP EE 
৮৪1৯৯ ఈఏ के مر کوچ‎ নপক دم‎ EER PF تنا ور رطع بد با‎ 
سرک ت‎ | উনি तम 000 
AM సన ఇగ ఉర bp EES గళ 
"AIO САУНЕ УМНЕЕ AAIS SPP 
1. जन के ते JA Rede eR همر ود‎ 

লি BERBA IERIE mh | 
A MN یش شور‎ নিট ইজি ےی‎ ea 
5x لب سا‎ 
Di क~ क 


LL mt a 


LEE ES HAE EF 
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d 四 分 律 删 繁 补 关 行事 钞 ( EZ #٨ ) 


से बि Je PN ومومو‎ 
دد وه‎ न 0 PETE उडे भे ویو‎ क जे | 
বা FAR Je 
ARRS FEDI लेय لو‎ at e নি जे है いう के 0५ ae ae 


ऋ क 3 ~ 7२ 
نتم بر 38 8 6 جع‎ e RUM 
چخ په‎ मेज कै Rae हे PH Dae 


SEINE जे چ‎ a 
دو و وا‎ 


గామ సాగా ४2%) నం ÍR W رد‎ जे కన چیہ ور‎ 
اه ره هددد اد اک‎ య 
TAY HAAR AM BABY R255 RE के چا نیز‎ 


পপ के ২৪, KALE 


Mee ह = के भ > 7 1 
ইক নিপল ইনি ډو‎ kA wide 


PRR NR Shs‏ دقع ونعرم ي وغو 
| حوحرومهېېددد ہز Nadel‏ 


0+ 9ص0 - - مر نه ఆం‏ لے ع Ate‏ رح ۷ له ان सन‏ 


Bi KEE AE) 


shih KK KARE NN 
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E ip HATES (EZ) 


Fe را‎ ê a jet 24 ہار‎ ME 
१६-५३ SSRN ४०-# پوچ سر یر اد‎ 


FOUR क рысь 
پر مت رو نس‎ है TCT FU कु ०० asc 


* 355 « 


ولېه कॅम ह‏ + ات 


BI) RRA A hw 2 ६०५ डे HGF ERR BAIR IR 
| دي ږو‎ LR PSY? | ऊ के के के 
Hokie RAR ge FE ee ig RE دام‎ দি 
O BRR ESB RISE উকঞ EN 
గ. 
న... 
Ami के? RPA के जे टेक हे है RP سا ا مو‎ ba | 
HSIN FN RRNA | 
25 है; うか いる すす を ak oh hd o = जो ae he E | 

APR جع > بج ےد‎ किक | 
| Se ede వస పకన డొ سا ار‎ dian W کر‎ Säz diei ] 
ریځ # مد‎ BRAN BY 2५ یو ېې‎ 1५४ d \ और e ae 
ماد‎ >> ఆక హతా و‎ ड ৬৯১% ह উজ نے‎ 
: 
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t KALE SY‏ خ के‏ دز اوو 


age اند‎ den و‎ SE 89९९ ऋ نل‎ = 
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| ALS সী S pr ৯15 डे p के से ये क क | 
ме जे CP WN FE j 
ےھ وی‎ SS S S INP PRS nk 
२3 راع‎ हे के के क कि > फ | 
رل کر جھیم جج‎ गे "ës fe ` 
mE چو‎ Wr Mr و يېا‎ ssh s 
А قح ا دارم جا‎ मे रे Sie > LIA | 
hhh के సళ मे फै मे ५ मे से रे 3 है के कि रो के... 
ذو‎ 3S8ERSER AAS 
ہام‎ की టంట ইতি भेजे है मे جج‎ కన | 
ইউনি ЗЕ Wer | 
৮৮৯৮৭ وا‎ हे کرو جو قد ور‎ ۵ ` 
ОЕ چرچ وچ حج× رو د‎ wer ৯৯১৯ با‎ 
Sint ٭ے‎ की ړمل‎ ees ISSR 
APO FE ker bet कफ मेज RE 
ऊतके woh PG | 
সী ih ఇ ڑج هد‎ ×× ఈ Q डने 
উর) పష తపనను. رای ېږو‎ ৯১৮৯ | 
| ৯২৯৯১ টং के के ৬৬75 मे डी क. ह नि > నజ 
ETENE ووا‎ हे मे ٭ چ‎ क سا اڈ‎ भो मे मि डरे я 
লিউ аа ప్ర పా مو جرد لو‎ 


d ১০৮৯১১1০৪৪৮] 


i টিক iue dk Opt వగ BRE x 
ارجم‎ के के लि مو جا‎ ee ben pi हे Е AA 


కంల कि हे కళ RAI pee x 
| And» 03: ठे किडे E 
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wre SAR 5६ کم م‎ hh も MOTE 


HEEN 
了 
PS TSA में Ree cH RRO MG 
अक PERMA SE के क কল ले 
& se SRLS poii E yrka? | 
rrr | 
E ys き ত y AE a 
سم د‎ FARE A FEVER ITI 
E A3 haqa ey Harga چا‎ SPA رھ‎ टे" : 
| नेक ल NRA AA | 
“भेग मै केत मे دجوم‎ कै है. 9 हमे फैट के | 
[ টিক ते جع‎ 
: ا‎ BRP اه از‎ है نم با‎ এল ملو مل‎ भे 
な うみ あき マネ دوم‎ LPM ০) ই ہے‎ हे ७ ॐ 
بج دود دوه‎ के के এ ৯৯৯৯ چا سز‎ डे d 
ROR i लेः भे" ৯৯৬০৯ TIT ) 
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PAP KIS, MAIEV وو‎ সা REM? ڑھچ‎ 
- कन + से ॐ हे | 
Fi TBP 
ké ৯২১০8 ২ ৯৯ हि py भल्या धे ` 


[n ee 
[ سر سا‎ DI لتو‎ मेत है سر‎ थे उन & fe 


рода స. ५ ক কাক RR এ यो... 
‘ à ھ یہ پري پ‎ कोड লী స اہ عرش‎ ঈ ٢ 
سیل ظا‎ উন V سے اع وور ہیں‎ ७७ # के 1 


EÊ KE خی‎ ADR srs ` 
| উস 6६ CRR AR क्र. 
E BP RR Fr لد دلو و‎ 
رج دو ونا‎ తా উই के ই क 

TSE ра | 
৯৯৬) سرچ‎ ৯১ وو‎ भे कओ ल म we 
BYR को উ Bee RRR he పు 
AT क: PS بل‎ SER op TH क | 
TE e X AN بح چھ‎ BRS | 
meo e ле, én eh as ॥ 
Rie بت‎ RR Fa iF he 
بک‎ কল आ फ्री अनके وج‎ RAG و‎ : 
Sec ھچ ما‎ lp at Ad RRS алк | 
هر ورلو و ور وا‎ ٢ل‎ 
Tg pem pare de ee ठे ٢ 
حور ھا ایم رر‎ ত্র جا ھا‎ সাত Rk مق‎ we సగ 


ex deli de EAB. ই d درم‎ A دا‎ आ. শী د‎ 
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RR A تد‎ | डक कर 
(लेक ښوه‎ 1 HERDS PROS RAS ма 
মান at mS Ñx 


ARDS یو دنور‎ k EE | 
الم‎ RC PRED 
FAME Hh RM వక్‌ టూ Bre رج‎ ই SF BE ' 


| まう aes Sa اد سب‎ 
1৮8 ےریہ‎ 9 TEE 
پر رپ‎ ঈ को" ने رز‎ W ৪৮৪ ARES 
EE Ed | 
لوي‎ She را ماد‎ PF NIG ې‎ I 
vee eis IHRE په لالب‎ 
REPS উট কউ FT — 
wi هه به سا س‎ ред 
Bist A Ee RG ఈ an EF के की و‎ . 
উঠ; केम تپ د‎ रोजे کی ہر‎ TT 
Boxe तवेच ये) 
ते DRE కాసె PT» FER ः 
SPAM के क ओ) च क RAD | 
के উই ৯৯৯২ [dad ` 
RTE লস می‎ vive ४ gage 
eR | رم‎ 5) সী সং ৯৮১০৯ | 
কর مل‎ मे व फेने क Aeg "و یسح‎ 


जी AR KREE 

तिक D সহী جو بت‎ TTS D و و‎ g 
SS AHS SEK BARBRA को # है সক জজ 
FOE Ropes REx స p E m ور‎ ७ 7 ৮ ARP 
3 ৮৫: কেপ 
AER ABE 7৯৯৯৯ ضرم ج جو‎ RAB سا‎ Ge PE 
| م223 درم کور و‎ ARE 
SAR NPR BR ES ېز ایرد‎ OB HRY 
Rds MRA HSS نون‎ eT PLD 
PAAR PAPE ЕЛ AG HSE SL 
BF FP SOUS Yaeger ` 
FEAT جڑھر‎ अक्क пои EE 
#जे ووو‎ ॐ PRISE A ५ ते & के - जे 
لود‎ ABATAR جع‎ নজর हे رود‎ 
के के मे मेरे برح‎ নি A) وع وع‎ 83৮) 
; PAR TEASERS ने RAYE সি 
E 2) के मे উস امھ مر ره‎ ape के సంసా 
ENE بج‎ के جو‎ RAM के के है के कक. 
У ৯ وو‎ PUB ক 0 
きか Wed, DEED ai EE | 
PDR oo RR AY Fa ORES ` 
| 3 क ब Вы > উন aR | 
MAPS جج د راا کر‎ IER چھ وم‎ ०३०७७ ७. 
وم[‎ (Rê رر‎ e 
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| फेज करे के Ab جوم فو‎ সপ wk asas 


বিজ) (TEZE)‏ 178 د وید 


SE फडे मथ कै मे 
1 ie په‎ के थे के ج‎ के సత్యా È నుడ తో గక 
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د ولو د aS nn‏ 


تع اا BME‏ و সক के‏ ریم حم 
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حرج دہ‎ पे ४ فرع وج‎ E हे کے کر‎ i N P ak k 


Fo PERE SE RAL RT چو‎ ३ ঈ (۸ ۵ | 
টড A উকি 7४६० eph و فا‎ किन جآ قب‎ 
人 
DHS RRR A saf ра اد وود وموش‎ 
کو‎ XQ 7-५७० یکو‎ аланы ` 
мог ARMM A RR RAE | 
ह 
i در‎ করলা. 

NEES عو و وع‎ EAR 
मेके Sse के ఈ مر عق‎ ই সত EEN 
Sie के) جم ور‎ মারি nw ول‎ RY 
جو سرچ کت اتیج‎ दै وع ح‎ ege | 
मेके द ول و و زو‎ a के 98 भेजे ` 
vata ae de 


DEET TEE है | 
DR डे न ووو‎ र क य 
RN ESP چ‎ MILES BS 
6 जेल ऐ अत के HIPS कार بر مار و ېنم ضارعا‎ h क 
SARS ES みた よさ 3 か うた や さす 2 


oa‏ سا لے جج ادع 
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ay 四 分 律 删 繁 补 并 行事 钞 (下 卷 之 上 ) 
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رم‎ क के SAD پټ روب‎ के के के HOt के ही के... 
৯৬ ক ই ও PL ইস্ট के क्र के ক্র লী শে উল 
ARR AW RAR জনা واج‎ के कि. 
| AARAA ES Ares 
| pRermmapo exi) جو‎ k ফস की क कैसे 
وص میں‎ के: भ से मे$ ER 
навеян LNT SBE अह 
ام‎ ने همو وش وه‎ कल اشھ یت‎ ER 
РИ kaha ډوم‎ के FIN IEE 
VRP Beep wos Rae ”و‎ 
| तले हे ठ म द भे बोलने र के.) ৯1১৯ নী N 
| পাই ৮৪৯১৪ Зах RRR ERR 
た れれ だ だ も て すか まま か RS 
E ন ऊ है 3" के A ١۸م‎ | 
| tee aH कि मेड जे APPR gê कि) $ 
کر جم یع‎ यक উঠ जे BATES | 
4 # عو‎ త AIBA RS AN 
“के ARPA? 
| Gà وج‎ १११८ و‎ मे केक ¬ 3) है उ) परेकै मेरे) 
২৯5 3: কাত 
ARES TS TEE RI 
| pass) ৯০15 aah FROME SRR 
| ule Ae ا پور حور‎ Rd فیا‎ rte e क 
کوچ د دسا‎ గం چا‎ keit 
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RFR KAR 


وچ RFS W Sr‏ دو ےہ و سا 
ॐ ने अडे ৯৬ ৯৮৯৯ ४ के‏ د که mox RAE ३%‏ 
उ) कै EFER E Bec Ax‏ یمم 
днями है 7৯ है हरे को कि SHEDS‏ 
के र ৯৫৯৯৯ हो ॐ Acht‏ شم( 
के dek‏ ده ښنه Bh phy ARTI‏ ور 
nyse Ав कोक फेरे डे С Rat‏ 
৮৯৯৯ ৮৯০১৯৬৯১ FAIA‏ 
aA |‏ 
や まっ と た まま まま すす た る た‏ 
EE‏ 
| جو وج की के से‏ مرف ہل کیو SENS‏ 
۳ج وح پوچ نم SA‏ ېچ NR क Apa‏ 
कक উস भै р = |‏ 
मे TS TE मेने РАНЕ‏ ار Sanne के के‏ 
फे मे :‏ د त कहर के के‏ ج ووي عم 
DEE ow FAT ESR এডি >‏ 
×× زم Sym pop Sagara‏ 
AMIR भरे करे के के‏ اور مرو د هټل 
awed Had‏ که FIA 91 = है ०)‏ 
EAT ইউ T‏ سے AR हे‏ 
৯৯৬ |‏ سم की उने कैले के के‏ دخ কই‏ | 
2০212‏ 
aka హై аз RAH‏ مرش کل के‏ ور 
Be কি h কিউ নিকী कोको мала EE‏ ریم 
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“SRB, توعد ده پر لا بل راچ‎ [vede శవం కైనా ఈ 
egen টাল ده ود عون اکا‎ নী ^ 
I баз Е 
(DK WY 2 र RWB BS ৯৯ جورع‎ 
| 
Wheat ABR و‎ NS لا جا رج‎ है 
AR কট وم‎ ইক چھ‎ ड न्तके 
| keh چو‎ ৮০৫০১ 1 
جا ےا‎ lS Make SMBS LR 
HBAs RE SHEE menn ও 
otha دیعو‎ নই अनय RRS BRS ive 
K ARR و سر‎ yn her మగా హై X rh pas 
8۴ء‎ LP किव अमत (৯4৬১ BER 
[HBR के जे को E 
md हः | 

|. क मेके উকি क मे के हे मे A 
Fe ما‎ ВА دود‎ E SR) 
| ৯৮৯৭৯ AAMT ८०% फो あい EF 
RRR ROE ау мои कु উস 5 я 
A لم‎ हे mM لات اج‎ F श 
সই هموا‎ ఆస চিক а ও) رو‎ 
ааа puya 
j ریو سا‎ KEE कै | ३५ EECH EE 
٥ عم‎ RAR OR مار‎ ক RAS بر‎ Eh MEN 


मै डे‏ مو کے के‏ ویو 


App TD TA নিন جار‎ 
Bekk है है ير‎ कि ये RIM ये को को ই লা 
8১৩,81৬ FART AH اچ ھر‎ సి لو وت‎ FS 
FRA ap ETRE RAR ah ik ले 
دا‎ Aaoi ह مسر لل‎ के 
ЗАРА EE ১১৯ e> e 
ఎలు kiem ky h हो है. په‎ कि সপে دا‎ ar ا‎ Ê ۳ 
یر په ام پر يچ‎ BS 70५: ) SHEL CRAKE हैं के फे 
की উম وخ و کر‎ के ఆ PER EA 
eximi (ले > ह لے کیو‎ न "है 
अ केने $ दे ले डे ल के मः प ड ८ ॐ 
নিলি PCE जे SED AEE ah कै 
Rae Aa paw RS fei) wdc ळे टी 
పరిస నాలక ఈ RBI పవి? DE 
क W مر‎ क ই పశ بد بي وام‎ के हे 
DRAM, LENIN PS 
کر وور‎ + ६ की has he সনি لم‎ 
MP دد‎ dE SER 
امھ دوم جڑ درم‎ pee ۷م ور مو‎ 
ते & के को رم‎ hort [oR Np mh 7 
1 ھ دج‎ RNR جج کا ا جج ع‎ హాల Ha 
DIEI RATE II YES 
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৬ ल विम हिक हिति ক (下 郑 之 上 ) 


CUPS ३७७ Er E सामाय aq ago న ల 
MERO উকি ই ओर के e ACA # ما حرج‎ কহ 
weed herd EARNERS i he he 
EST SF ও 
CT 
لاخ‎ है / 2৯7০5 RAS eR ےی‎ ERR м 
हे Var ey i తయా Be. త Be wR ও ARK | 
RRNA STRESS | 
১১৯ দু Dh PsN» FN | 
RR रे) > मे केश $ e উপ ইউ ओप मे ادد‎ 
0582 क RANGE CRI ÊS 
aaia ېې ال‎ eben DM | 
७७ ede फेरे BAUR ৯1৮: ఇ కం గూ 
నా BAS وو کا‎ UT AN क ॐ DKS । 
RFS ROKER مور‎ পিক ইতি তল | 
35 چم‎ BSE क फे भ जके ऊ | 
| क నై ఎవ a 3 REY 
| RP వ কিউ fie ادج دع‎ 
وھ‎ जम के जनि 203 bem के तट पैक | 
hot BE PR IR BAR BX किले: taqiy 
রস وچ وہ مج‎ AM oth ها‎ ৯৯৯৯৪ 
 Sää केह भेटे ৯৯৬৪ GARR BBY BGR 
مہ‎ के अप RRA RESA E 
FARR ESP REP RRS عم‎ Shane 
SM BI ६ رھدا‎ FS وو‎ को | 


శంతి XAR 8688৬ 


RRR PRBS జ م مس‎ 
کرو‎ উল সতত 58० के উচিত শত E 
TT E 
EE के; कोई ORE IE FASS TUI 
ROPES AR ده چپ‎ 9 B Sa? जे मै 
सभेम উ ووه دوه‎ అనె IA EE 
& يز دت‎ ৪৯ جج‎ अः" KR مت الا‎ को د‎ 20% है के 
के क ود‎ ओं ڑھ اھ وو هون وم‎ ते डे LASS 
आळे دو وح و مر‎ తి نما د‎ 
روو‎ FRAG OH MRE के ७7 के kaha 
AEE MUS BR ने के BEM کچ‎ ESA ই 
TEREI Se E (Uie ak e RE ef 
و ادو خم پرخ‎ i Pe eR fr 
.ہے‎ Ae PEG RE নিত پر رت‎ 
Br FS FV تر‎ FE > pee AB OR yawna 
ॐ EE EE 


Ki š > +09 کم‎ AS 
MINRE भे हे को ముప )»هور‎ [ee BER AA 
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৮ 
CA Ея ЗРЯ 
7৯1৮5 के है a హో 
SRR HERE RP RSA (le TOR Age 
ERR چ‎ यी بي بر رج ےچ ات‎ সত ৯৯ 
RAY FA RA PRR RARE RS डे क 
23 جار ېج ما د‎ dd e چا‎ 28 
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aja DRM د‎ fT د‎ (২45) 


вии FER MEGANE | 
at Ce हमे हुये मे ہنا‎ RES SE phu مخ« و‎ 
x १8७ رف سوا م مرن جار من‎ EA FARA NPN के 
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ود رو واد‎ BS आना adie జామను 
asap পিউ و رورو د ده ان‎ 
алая маня ROS PAD AWE SE 
ЗА جم‎ ERAS موحطج‎ వను. 
لج‎ (Oe SIE RIES 228 कछ دې‎ as 
| ১৪৩৯ eS دد بد‎ RE సలి సావు CH 
| 六 
1 
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O SEDIS PAR と が 
| ০৮৮৮০ 
(OW IS RE FEE SPSS S For 
| ४:क के मिय Ws BIAS ই అగా 
| Bera ৯৮৬৯7 লী এসসি छ कळत p 
৯৮১৯১ rhe him | 
ریز سو‎ e REG erras EL 
HERPES BR. ده خم‎ मेड के غ برع‎ ৯৯৯ 
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ज 2 Sé A বরলার Ванны 
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€ 7 
A هن وب و ېرم در نه دخ‎ BEET IASI | 
বি 
Au क क NEMS ASA | 
HR ADE 
Sob جو‎ FI 2 বিএড چو لدی‎ జ మీట 
CT اھ چرخ‎ ee కన عو جا‎ FF 
ار مل‎ मी RSA EFE e Ear RR 4 
कुर) ढं जो ये AR Reid AU چجھ‎ м 
ово АЕ جج ینس دم عم‎ SUPE HES | 
رب‎ के ঈ وې‎ NAG क ड बे i 
PRATER WIESE BAS NF e > ৯) 
DENE موو وام‎ के RIES لو اوج‎ 
جج‎ RRO TT 
bE AAR GTR AG AGRE nail 
HAF چ‎ के ইউ مرش‎ কল RE SS ани 
ЧЖУ анлим 
৭18৬৯৯71৮88 te uin 
MAES GWE जले ৯7৯) ومجم‎ के के 
Tuus RR ak GE. 
"४७०१५७०७१५ uad - 
اھ‎ NAN وم ادص‎ EUR ওঠ BY 
生か うか や トキ キキ 
Чада కూ ణమ د‎ OS RSA € 3 ھچ ج‎ 
পট حرج‎ ANAS ادو چو‎ RA 
SEEMS BRB و‎ ও EE 


a... A.A... 


am మేలు zen A Än ا‎ m س ا‎ 
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dp BMRA THEM TES (下 卷 之 上 ) 


= 4 
® « یھ‎ RE Ph Gata) EA के: के: कैसे او‎ 
ټول تخ‎ aha) نہ ص۸ دو سرب‎ A 
¿hapo gt कका y e eR iE: 
gud Re A 3 
٢ د رج‎ МАЕ 
eS ERS FST NF Ts) 
A EC | 
FoR جج صیح‎ unar 
rl وو د‎ మె ede SS সিটি Som dede 
BLS ul के ४ अप আন के 68 8५ ३ SF 
AR E ERR دض نز تا‎ BORDA EES 
иона رت‎ PROS किल 
وو ول‎ ओ हे دم‎ అంటావ్‌ ESSER 
SB YAR Eid edere dA بعر‎ AA 
RR SEA و مرل , لاچ‎ os e 3 A నాలు ఫ్లో 
3 के के ते 8 ॥ جو‎ के कै मेटल के: nep ap توملا نو‎ 
КРОУ qid 
हे! de ie টি de ade چا‎ Ba een रके, 
RR 2727ھ یتر چم‎ PREFERS 
APK S وا تم‎ Ade আটা وھ راچا‎ HER চলে 
جا یوب فرظ‎ eh TN के ने छेद جج ویج‎ 
شاع د پر‎ RAMA امن هوې‎ টি টিসি লং palmer k * 
ен SAL के के 58 
A १३. ७.६७. AL eee Adr TIS क ہے‎ 
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CELTS ° Kk E 


| 


5 BE دود‎ a | ۴ 
RS جا‎ eR یجول‎ amar 
| BEKE DOR BR نر‎ AR یڑ‎ ARR 
دمه‎ मगे GS RNR 3 
RR 
ооо ABA PS lb kasi phew د‎ 
سس ہی‎ ree سو ا‎ है aka | 
وز‎ RASS SIRE AERA و رم ھی ہج‎ 
(OM ویم‎ Se क COR ese ॐ 
ESS سر ہہ رج یا‎ s. 
b Ae na RSS BENS FF RS 
p nni హంతు یت یح‎ gun اس مخت‎ 
Cr ANDROGEN RO ৯ ৯৬৯ 
دا ۸م جوم‎ RERO SINHA RS Me م‎ 
লাউ ই VS Des We eked हे मो sae RIES + 
ideo کک‎ ভি সত URN DRS od دو‎ 
फे BD TUR నవత Sr a e 2 و للا ما‎ 
Seo कळ) mA উ چھ‎ ७७ bà چو‎ ৬৯৩৯ 
apari PARES AAR RAS ఈం ই 
мал i вс কই 
कै & हे وود‎ ৩৮০ क RE CA Re అల چو‎ 
eR WA, Ae peeks Rng के हे FH পিউ 
Wit ऊँ 1५ m Rire Na RR می هرهوا ۵ بل مر‎ पोरे 
PLR MRP ০৯৯৯) Rare ia GR 
f hk ata AO = i sss 
Pt ic مووا ده‎ lo ھ‎ 
Glad MV के ने. Sea پر هود‎ 
تن‎ RMR کو‎ 8৯৯৯৮ 


Bi 四 分 律 删 繁 补 关 行事 钞 ( 下 卷 之 上 ) 


+0 ক 
SABRI م جر ی و‎ ha ই چ‎ कक) के 4 हे кт 
POT REET SRT MT 
dede Adde ee Rr వతి ABE RAZR 
PARE مع چرخ کی چر‎ সিন Ph ర جج‎ 
क्रेज के ই দি دی شر‎ फले 
gef dro క్ల ప Rw AA whit ARÊ FF 
PARASH RE NR Te > लि ५ होते हरे 
बने چینھ‎ EE а دا جو‎ APSR sie 

DEER RPE FY‏ ید সে S‏ ساوت سس 

PROD కంత حور‎ RAPER AMAL | 
SE FORMS CELER ETE 


مر وع AR‏ 


ARA EN YE 3 めか か 
నట. D ছা তি 


` A < ४ а RE - ). ےر‎ a | 
Zasspicoaemge विज के 
REELL ATI EK 


q АРЕНЫ Weer ien AME‏ مھ है‏ دو के‏ # تر مج 
केन? a LAESA `‏ مج ار BATE‏ 
छ) |‏ تفع ۶ہس ক‏ جا جع ইত‏ 

1 
PST WHME pip N ووه‎ < ७ [७५ द के है. 
سم سا‎ Adele Sosa ARR UE EPS లస”. 
هه د دوه‎ AD 34 होती कि वे को हे के Sr esd 
| 8৯৯৯) है సె HES EHRE dean. HEE 
E واج‎ ës # DT وڅ چو‎ 
. 1 ऊँके के के یش روسان‎ EE 
وت ×× هده‎ EE 
PREP ७ DRG EARS SAME وج‎ ot ¥ 
BRE EIS dass جن‎ P 
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藏 外 律 宗 文 献 ， KARE ৬ 


7 
RRA بلاج‎ _ 
হিসি و سو لو‎ జ ফি ह 
bud pidiendo mem IPAE, 
भि من شس‎ Ael miim; ik 
suyana pap দলটি SARE اڅن‎ 
के के ৯৯৪ ३7 के मे BOG TT 
albe منم سج‎ E RA 
[eC SR ROHS Rad Maen সনি 
o  ْ CARA $ Si 
& SFA EE EE 
USSR Ao ER XE 
站 
We د‎ bs بد‎ зА PNET ډه‎ ER 
нак Wp ENN دمح دع مر‎ 
人 
న. 
(Wende dros s e SEA po 7 के = 
| FIR ARR RRR B a7 RRR 
Brose Sh یھ موچ‎ हे फे) وی‎ भे के ইং 
K PPA هډو مهرم‎ ua 
e RR ইক টিটি টি چم‎ ZO غه وو ورم بد نخ‎ 
ンー 
ET E Eege 
atb ప উন কলি জলিল ` 
a3 చ के FRE نچ ا‎ Aui CREED # 
EE HF BRS 3 Sê Rs esi 
Bow HDG وید‎ के के के ETRE అంట bite | 


৬৮ ab ٭ج ال د‎ (TEZE) 


— ee 


हटे مخ‎ ES eg ५७०६ BS Prats x 
و کو مرت‎ Ty ARGS: RAS 
APE SEA ford SEEMS १९ ५-१ جورچ‎ BH E 
1088155৯১৯৯ MUS IBS МАМЕ 
الو لوو وڅ‎ పడక లస সিউল 
ом BESS A ROS ঘি ke উঠি 
رتو ووه ووي لور فو‎ 
ET 
০১০০২০০০৫০৭ 
RARBG RE EI SARIN 
SBR PSR جرح مر‎ क ANANG मे के مر سج‎ 
2555245 EI opes के خر یر اپ ښه‎ Amet 
| deja Be क ورو‎ ee ते भक EEA 
COWRA Sek ed 
Роли akwa A 
T مهاد هار ټا‎ 77 OSG ee په اور هرې‎ के ېڅه‎ 
"Илим АЕ 
? 5 ४ و و‎ aen के 
رود‎ MAYES GARAD SEHR 


918९ Ene RAO pa ls AE eR een 
a us یرس‎ We 5 


৯৯৯৯৩১৯১৯৪৯ ৯৬৮ 


РАЯ و د رج دس‎ এ ます や) や や や 
लेने क ९9 SER ور و‎ + 
kuk kun мы మే Mas سب‎ 


क k at अ‏ ادلر 


وم سن سی رر رر رر ہج 
oet RU ns Mesas muse LEN RI 1‏ 
RUE vA‏ رج हो‏ در iber‏ جم Aalt‏ وړ 
(s‏ ہیں x‏ د "Ty WS š‏ 
మవ उ ONS দি w m ४००४ లస লগা শি |‏ 
REST AY E‏ مهم SHR AG‏ 
hd [5 P‏ و M‏ 
সস টিন anak paz, AEG 1‏ 
OBS Ne OS RRS ने Ra‏ سرح ور 
LEAVE तिळा E‏ د ونی 
六‏ 
| 
etd‏ ومښنز aR HSS‏ 
جا zess মল ST ee Rb par‏ 
mé E Rei eit s‏ بے gio ७‏ 
ऊँ है వగా తనల আও I ел‏ 
নিত RIPE ELT. ЛЕЖА‏ 
š E ee soe が か SAAS‏ 
A |‏ ا ری xa BEERS ê‏ 
PAS ইনি Mes Ee NAR |‏ 
HAS pepe p hpa ইনি সিসি BE `‏ 
PI Be ATR SEED RSM EAR‏ در BARE REO‏ 
а EN Ава UNES Der Gea‏ 
Sab mokita er rod |‏ 
g RS P ee A i Je‏ 
త.‏ 
ern EE‏ وړو شس 
AAS‏ وه مد سا 
x.‏ وه అవత Oria EG I నరస నవవ‏ | 
ЗРЯ EN‏ 
| یچ وج جرد Вова क উই‏ 
৮০০০০‏ 


XU 
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RAD TES (TEZE)‏ ا٤ھ‏ ھ یر 


AR Bes رام‎ పాలలా నవి సారా রাই উল 
pacer आप BY ECKE 
PARSE سی‎ 3 के ale को ار تو‎ টি Beh /४ | 
A NRA A gt 
J pave के PED RE ۱ج و‎ ۳.۳ KES 
Reap چ‎ Fe के ३४ st Ras य 
ہج‎ Mr Ei के VBE gh AS 
р Paha ESR NERD کا یو‎ | 
న. 
ری وم ای اد ورد‎ a जे 
v ند‎ ному FEE BA ల 
FL CYST NI SE 
| eder PESE RAI 
Я TIET ER ۸+۸58 
А জনিত 
E EE) PITE 
NINERS be RSA PGA HS wR BOM, 
| PGA دا‎ uS Rame مھ‎ A E RF Fe 
RN A Ar a rae} RRAIL XESS 
मै ارم‎ मने موه‎ ०३ ټوا و‎ को मा" زور جج‎ 
NEN के 3 He, a SOMES she Bie 
उ دور‎ कि? केको کل وځ‎ OS పే సిన Rak 
Fe ES KRY ను 3 ۸ EOS TEN A YY Ak, উল 
جر‎ AREA SSA ERE ak と っ きい As دا‎ 
DEE et 
আ ৯০০৯০ লিউ লট | জট , 
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Anata kata ४ 


KEEP を 
Nope EE रा MED de تی‎ 
TSH LES یں‎ हे? kai 8०03 
PLS HER نب ووه لو خر وس‎ 
نو دم‎ Bh رس جج دم‎ की है है উন लिए چو‎ RN ۳ 
داع م‎ कै दे, ء‎ ये TT টি Fe AB Lee స 
مر‎ eo ar ROS ies a ok किक BeBe RS 
BARN UB RE DAN aM ON p BM Be వ్వా 
ERAS है пари RES है » हो بناطرعر‎ ই 
مل‎ है AAG ESHER RG টিকা के मे 
देरे టాం اط‎ Sa BRAK Oh رچ‎ RE 
dli Q مک مان‎ ইতালী a دنز‎ と تر‎ FS fe 
КРУ eh REPAY RNs 
ED, KSEE সনি RODS के से OP جر‎ 
[e 3 مو‎ RIS के ۴ EMA ھجمس‎ 
P تم‎ 6 Re ७६७ Pes uk az wy پد‎ edel OR 
FA A NRK RAM CS SS S «0 Fi 
"hb सके RAE Rr e خر وړ‎ urn ही مخ لدم‎ है; 
wA Ph FED ERI и ah ce से NN 
A» स्मोक ORM SOR 
pb कक RF চট هل‎ 
AR وام‎ के 3 (६ د ته‎ ٤ جرد یع وچ مر‎ कै 
Dr DE عو‎ ৯২৯ ৮৯৯৯৭) কন कि: t 
Rf EST ర EC 
لیر وروی در‎ Br De pe উট అయా వ్వా 
RRs E امھ‎ SRY | 
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৬ कित कको पि FY (TEZE) 


Te gé dek क d SU لغ‎ mw লাকা ٢ n 


yê دن‎ F aD می کہا‎ KA 9 Seem Esse 


క. 
ALBEE E E 
ВАЗА के واخ‎ vos hn Ree e ووو‎ 

DEE E 
رر‎ मे TE ودې رخ‎ 7 দিল ک‎ 

त.‏ ورو رو 

అన لر د‎ AR رون وود‎ 
sipaya ORR > 
APA جا‎ BIER के FF وسوا جوم له مرج‎ | 
همد دواد ۰99 ٹک"‎ 
MSA FRET এত వట कैफ eium 
د رھ اچم‎ BA SSE هه‎ Зал 
SPER RFE ER খানি अ 

qa‏ و ومغ اعد వని‏ سابع )هې 
गे पे ЗЕ HON SATS‏ من د 7 कळक ठ‏ 
৪৯১ HOG RAs గా‏ سار कै ७‏ لج عم ورمع ويپ బపు‏ خو 
ARRA উ‏ ضا وور స‏ ا Ааа‏ 
وسم के है BBD FS, ৯885 HE लको‏ عم 
も いい た よこ‏ جن ns, AREAS e‏ اخ 
TRAY RW SCORE ROR বদ pd‏ 
A EL RSS S Ge Brom Ee వ 26 879০‏ 
REESE‏ سز و نوغ PB Oe E‏ 


A, #۳ ٣ Е 


SA GLAD कै" o جار‎ की تد‎ 9 क 
७३.७१, 0 की ४७४ मै 23 993 !اھ ھم را ےی‎ E 


BIE के kak 805 मे रै ৬৫ 


yn a= পপ "x $ vw 
से हे हक नह क र क 
まき LIS, 


ss DS এ‏ دد eR S‏ 4 جز 
Be‏ زو وو وا دو و RAA PROS‏ 


338 deed is fa وړچ‎ > আনীত جڑ‎ i 
EE EE 
৯৯5৮15৯৯৬৯8) ایم‎ భాగా اجوہ لاد‎ 
০০৯০০ 
Зах ১৯১২ OE RRR ام‎ 2 ह Y 
FRM CELE SEAR کم‎ eR | 
HR چا‎ 15० + چ اك‎ ই اك مہب‎ PE ا‎ हे है के rR 
কট tO PRENNE? SER دد روند‎ 
HR AR mb উট ই «md 
BAR THEE कन ৮৭৯ اج 45 روو رو‎ EEN 
Resa و‎ e Saken ag 
PERE OAR SY 83 జ ْ +4۵۵١ 
BASE PAP RS eme Kä عو شم ماد‎ 
EY IN সেক BE» ie درو‎ m ks 
रण के ५ छत asua ۳۳٢٣٢ ON 
BI ڑچ‎ के షే ح:‎ NS ear | 
RE نچ‎ SS నా ممزې‎ RARE kaya عا جو فا‎ 
अ रम्‌ ओमि ठ 5 رجہ‎ क a 
DR Bede ठ ले की ० कै 
ROMER TE VIET یر‎ EY 
Rede న کو‎ के और و‎ HS AAR وه‎ 
BAT मे का ९४ 2) 8৮৯০৯ এন है ऊ ARV لل‎ 
PROF WI ٹاو‎ ৬৮০,৯৮৯ یبر جم‎ है ৬০৯৩৮ B 


yy OPEM RAMTE (৯২৮) 


E‏ 7 ېم 
ALAM‏ همول Ga को వును eos‏ وخ me कि n‏ 
के pep) ERY SSSR লি |‏ دا ذوعن bei‏ 
फ्री पे मे.‏ غه ون و هر لگ ۸ 
हि दि कडि‏ نوہ رح لھا E‏ 
(৬৬১ Fans bei p bh న.‏ 
| رم نج PB‏ چا p AME CBS ED (के के he‏ 
SRL hr Yc opr eR RR |‏ 
PEER RO Sars Fafa RoR SS ।‏ 
AR दे मे পু ez GEAR SS |‏ 
پو رن دن अल ७?‏ رھ چا ور AMR है के‏ 
FRSC‏ په لي 
ROSA ATE জনে,‏ ندمتم 
టు.‏ 
رہ XS か ST న gE MED के ঈউ les है‏ چا 
పామి TS এ ৯৯ wees dey‏ بو چا 
КМ RABAT SZ |‏ موو را و 
हते ले के‏ ہ جو РУЗ‏ 
MES PARR ара Esse‏ 
है )" के के के है ৩৬৬ RAB ARR সেন নাউ‏ 
mea fo B Aa} (ih Op Bid উঠ টি के के WPA A‏ 
పట usc» ।‏ ور مها چم 
а‏ حر हुआ के‏ مر ور RAS‏ 
tA *‏ ته ضر نا № 5৭‏ فیا و پا 
چا FF‏ لوو ا POR Se NA UST e‏ 
Seu‏ وتښ BEREY ৮১৮৯১)‏ 


AA ولېه‎ "۳+۳ 
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ANERER KR E e 


et १००३२) وو مم‎ os و‎ ५७ D RYE ७ دہ‎ JG omia خر کہ جج و‎ Ü শো 
sje ॐ వను केळे RAM RS - 
EES TREE की के FHP টি جامس‎ 
وويم‎ बने لوچ ایم‎ 
< REED RE gk RNR PPE FR 
Ma بل‎ pa e గటట मह के स हे ने గాంగ 
EF a 
Se 
फोर के के ఢి न लि race ae r 
হিল RRRA ER ax 
а সিনা ka FRR SBE 
We aes दे ras Sr ৮1৮ 
nN ورک‎ के पे के ळे నతన RIA WED 
SBOP FU له امج مہ لج‎ 5 के مرم‎ है + d 
big উস مو جو‎ pp جو‎ FOR “किंग হও e 
asc برع اچ جج‎ FAME 
UE ACEC vie ` 
وان لوت لفن مهل و رط‎ | 
FRAG کر‎ के की के 3 ह 
وان مر‎ SUR টিকিট ITS FANN 
لن‎ के के केक हे करे तिळ 
PHBA Dog লিনা am ५ š 
Е 
ЗА जी कफ উনি केरे ই masa | 
ক্রস ৯5৪5৯ FBTR Har 
DAR की के | बे अर फेक सके af पर 
BS EDF सह पने و د ملق نچ‎ ded Roi OL 
Kah A GF के ने जे بل جن‎ oS aed وو‎ के FMT وو‎ 


د هر لا —— 
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(TEZE)‏ %$ لاق ا۳ھ ھ ېږ 


Вы uyw یں تی‎ pe wee y; oe په‎ em gë Е 
مد جار‎ DMMB ठेउन ہل‎ ee ak تر‎ హాలు 
سپ اك‎ జడే S मे کرو وج‎ দেশ ৪৬০৮ RE ७ के * के 
入 
ا مرن‎ SY চি అం है a من د‎ জীন ومد می‎ 
एक Fi موم‎ ఆటా FET عم ہے هه‎ PL padri dee Er 
شی مب‎ ERES سه سر یہ وش‎ 
Be او‎ अनन” নৰম ली: వ 88 Bs 
152 ঈ E Ea Eripe khapu ےک ور‎ Z 
ای و سب‎ gd Pee RP ALR ROPE 
Rae OR আজ উদ क ल 2 कै FE 
ماخ ا ماخ‎ Pet eee beet ae od 
و وه سی‎ সিউল RNIN X» 
оо अक ور و‎ Bada 
WER AR AAS টি نه‎ ۷/۷ 
BRUM Pe thls ARN বা e c 
Узы; FHF چان رخ‎ MEAS 32 pie 
BE ररे डे म भ ARA 3D 
ककारे ر هم ار لا‎ 38) ok 
بعد‎ को) مر جا‎ Read ఇన ఖత. لا لاعت ا‎ అ 
D क्र कछ के و وت وت و یں‎ a 
اروف تحت یوو کر‎ ad pod E P dy 
103 BS RH TANS BORA ава set 
SOMARA HHS Bre REY 
pamu لهو یی‎ ৪৯৯১৪ esa 
まい か で キャ キキ o km 
है اخ‎ के غد موم ار‎ UT Meh ARRAS SE MAG a 
spa» నటన के के dej Rs ها‎ Rosa | 
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МЕХА. # ४ # है ६0८ 


oe RA ار‎ ль رچ‎ मे పనై سر حرج پت جم‎ 
Krems আদা چو لاف مسلوی مره وو 8 7 وا‎ 
৬ 
Мазда E 
RAS तळी پ‎ ळण بس و‎ dno jy بج‎ ER? 
SE REA eA ARR Пя 
[RE Bn BA BS) SP Rh ERED ETS (EE SE 
উস है के رچجوچھ‎ позе» 
Rr শা حر رز‎ मै ছি ও) EAS dd 
МАЕ FSR ह | 
कने et 33 a Ki 33 कीन 
RRR e a Boe E ای‎ हें s.s سا دو‎ > 
(SERRE के పాత thn 
に か (まで すさ きか まい xe جع‎ c 
ED وھ‎ ४०७३ क्र ام‎ ра 
Pease دی‎ CR SESS. 
سا کر مد مود‎ SPA STR A ৯ 
Bre جو جم رھد ری‎ NRE تر چ عدج‎ ৯৬৬৯৮ ری‎ 
ЗАКАЗАМ eB, رج‎ ox 
BAMA ABRIR এব कान ఈ 
నట... 
Wea وو ول جو‎ టపాను ah je 2 خو‎ ê. ضر‎ 
ا‎ रे ته هه مر‎ कै ४ 1 
ایاج‎ RES Batt RE "५ क এ Shoe 
MO select iar 
ERAS हे के وح‎ BE هد‎ * 
دش‎ a و یی سنج‎ e не 


٣٢ ms لی‎ AT SY (下 卷 之 上 ) 


| Ë | 
рр मै Adae لخ‎ 
/ ৯,৯১৬৬১/ سم‎ 2 EAR جک ام‎ fei 8 
E ju roe Sh S के টি ee Rc) 
BARA وای دع‎ ओ লী जेन ইস) ھی‎ № 
| RAS is Fo के के ks Bp సేతువు لو‎ | 
| ই میا‎ Bara Noh parade हे # RR 
| AX 3 eA مر‎ फटे ৯৮৬০ درخ‎ సా Yew 
শী Bi Ry de دا‎ A সি ক AB YA اور ر‎ 
e টা eR AD ль د‎ 
جح ہی‎ ERM ERE ఫో eA» p Ra है. چے‎ 
در‎ 3५७ भे क के अहि > 
नि CO Beep ye SHS بد‎ 
PEREA burger uk Rein aH مل‎ मि RF 
৮৮৭ Weeer | 


* 437 + 


ADER دخ‎ . KART fs 


pos NINN EN 
АА د‎ ٨م‎ कैफ کو‎ HOS GDS 
ہر‎ BHA از‎ এ ने कै নি سه‎ লিল RA м 
| PARRA ARNE TY 3४ नि 
ইন خم ار لن ټک به‎ か すす うす मे के పై ধস భా, 
پر‎ DE جو رق‎ ই PPE RAM ê తానై * 
उह हे कम RRP AR ےج‎ P कै) উকি 


عم eh br‏ وي 
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ajo ۳۱۹۷ھ د‎ বিগ (FAZE) 


умом EE লী RAN सक टा me ام‎ | 
PEET роз উলটা নন পানি লট جوا چیم‎ से 
केक AA या مسوم دو‎ seirg ARROL مر‎ 
EE ےسج مجح‎ हिप مج‎ ने و‎ 
شه ې‎ ay DESKS چو دید‎ # मे है कम है ERA సె 
৯ mà Rie o RR QP FAS 9 اما‎ Sw 
कह هردان‎ AFH SPE PF HR? 
FAR কি এ Soe kopii iobag 
SABENA SS म) गमने 8 केन РАМ 
1৯৯৪ के ہو‎ टच 5: RE 2 कया وم‎ 
Ak ھ مرح‎ र PRANG キキ के 3 eS 
а و ید‎ రవ پھر‎ 
ками চি ই ھر‎ के 5 పాన ని HAS 
مرکم مر‎ శ উই नो লক मे है పటాని وہ‎ 
РУО Stomp Dos, 
CRABB WEL SOAR RSS FP FFF: 
PROS कह eS ही) के के ےہ جھ‎ TREN SMA 
“৯৯৯1 دہ وم مه‎ EME چ جع‎ CE से ये के తతా سے ڑم زس‎ 
مھ‎ TS UPON IA amm و‎ के है ক 
КА SESS RO IH EE 
Lf, Slt 28 De कै ei + 
PIRR Rc MR لپ‎ TRIS केक SNS ३ 
PARES RUNS چم‎ గ గా సాం ర 
Bier D He 
న و پا‎ SENG eA BIA ELIAS X 
7444 
| PSA RAP AR నక్త E ৯৮৭5 5৯১৯ 
š تا مدد ومر‎ ర E উজ x 
ATSDR SR BNA ret క 
এ NE RMR ibana Da. 
ASS RASS OS My এ ৯৯৬ BA pay 
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লগ के k कै HHR हे يله‎ 


cde: I و‎ পলি aap Ck 
ie, tmt ని CAEN بر‎ e t 
UA ~¢ দে rie: xj اك د ىم‎ উস ఈ 
3 کپ‎ ఆ a entes جم‎ ASSO we وہ حدم وٹ ہو‎ r 
पनत ణప >۱ شه دم‎ SHANE 
لم وم سج‎ सके yan ट फ 
MANN دو‎ करवे S १६ ৪৯০৯ جج‎ who's я دوسا‎ 
দ্যা 
চিন woo ne et rd 
पक स وې ور‎ PR ENKE SAE 
AIL 
Kaa BR ip Fe a: RAR Fr NRT PME 
ZR RNA Ro воров (উট d 
ون دوعسم‎ isamik FARR DIAS 
بعر ود مع مر وچو يج‎ के RES p مع‎ 
৯৯৯৯ e के कप रू روم دو ےھ‎ के چو‎ লট SORE 
APA af AF Po Boye fae فرح‎ 
мо DS ONIN OE phe BERRA 
চি সদ EES des elie जवळे KA u 
سید سن جج‎ Sid pede 
Ice بی میں سی‎ kb हे है यच 
مم د جا‎ FE के ४3३ حم سو چا پچ‎ 
পিন سج‎ ege بت ان چو ور‎ FB 
RR SESS Pao है है AS ক 
oir BRS AE के مځ سی‎ ほす 
शन ورس‎ ही: के जे के उन وک ری و رو ہی و‎ के 
CSREES " " مراہچ بس‎ ERS ind 
مر‎ IS HERBA Males miS 
٧ و ووو رو‎ | 
مه ضس د‎ উপ ০৯৯১) nr AR ক اد‎ k a * 
ले है न د‎ ही के है। مرچ‎ न কেল के है: چو‎ 
MAR ود‎ यी لمکم دع‎ лидара 
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ERU EH‏ 2 د پیر 


E 


ডাকা | 
అత RANT EWS بت کر‎ ti 
سیئر نے‎ GS ESE SAR NCHA کی‎ E के pee 


Fa RP Teak 
अपन د چو‎ (६० 7 راډ م مه‎ a rR HF 
Sire مشیر ورل‎ A سر سو‎ 
BEE cRNA DREN HO | 
aol PRN E E RPE 
wg re [MTR কা kisqa সিন নিন వా 
MRL PSR উস SAR 0:28 الوم یذ‎ 
pA से سه‎ SER ডট ke NES 
ووه مرسمم پد‎ esa sap edi ARIP ور‎ Ym eft స 
HAE A fr ge hii FARR ge RRS ১৯৯০৪ 
ЯНА PARSER SRM DREAD - 
ల SHARIN NAR 
PATRIE GTO CEST LL تاس‎ RED పం GEM 
مر‎ hrs Die BI) aS Fo FPN 
x (SER IHS سرع‎ क अ Aur 
Wit a RE NLR BRR 
हैं. 2 20888 ৯১১৩ رید هوو زمر‎ e یں‎ 


ET‏ د بف a‏ ہن 


BRIAR BRAK - LOUER 


U জজ তরিকুল 


సతు ریو ۔‎ | | 
に だ に も まう おす ポー サマ 


Sey ور‎ के 2० باو‎ 1 oa ټم‎ ۶ हि ور‎ eae 
p» 2 RN d 
KT Vo be ও వో Ye KS 

gere M SEEN ja Boe Woe SAE 

ঈদ] das owe | E‏ فو جج دې هد د এটি త సో‏ هټم 

SR ర DERN Rx 

80 २१ के le de BLESS OR i 


a 
pal ET ॥ के BOR fr EEG OL ON er | ae YE తె 


RT арта সপ 
| ss Bas Re ৮৯৯২০৯৯০৬৯২ ie 
وډ‎ Sw دود نہیں‎ Mv NR دم‎ be D 
№ BN al سر‎ এ BE tusks 


TUS e KE bO B. I 


९ مد ظر‎ Eius s Eo مه‎ ben, 
RS | UR সি a AAA डत डे (వా 
د‎ De BF br Û సా 51৯ os Wer पेक تن‎ P s aep ই লিন چې‎ 1 
They د‎ ROG Зоран eA চি وج‎ 1 
ود سن‎ य ye RB 3 
MOTE SR KBAR eases | 
SER مې‎ EA क ও এ iS क eim foc qa E siw औ 
の れき さき プッ いあ くう うた ' 
BEST AAS के frie | KE YT | 
এ (७ గా hr [మా ae 
د‎ 1 छै रक?) Fass я mise fe xd 


BOVEY) seu ue HY # 46 


PE SEN jer DF fg a 
gm फो kv ^ 


ATO 
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jo mA RISE বিফ +ے ہو‎ ) 


“VINES تو‎ Bao ess ۷ E 
| REET GOES SNE के Wu A fe 
EERE A RULER MISHA rE 
y Riiie ఈ ُو ده روک‎ $ २३ ee 


| eue جم نا‎ E ARR jtm Seg 
وھ‎ के সই ماد‎ E BS مرچ‎ E N مرم ه‎ ५४ 
| دنچ خو اوي زي‎ RRS A GRRE he 
ERR ARR زمر‎ TT FER erc مو‎ SY Woe 
LE के به اه‎ iiem SRE که دام‎ p de SPS 
মঈন) A Aap 
RR AB oae PEAR Fe 8 छ 
MRF के > 8 7२१०3 3५ है ४३ RS > के LOS 
PROT ود‎ LES ET م‎ সত 

AP pe sks Se कि నమ పైర్‌ دی‎ টি ا جا جج‎ 
За ॥ हैक ఆద লি و جاور وط بج‎ ঈ کو‎ 
о ہے ہے‎ rise 
নী تا‎ మ్యాక్స్‌ oe وغم ماع‎ ఏ PFE ARE 
"sz de کرت‎ MARSA АЛЕН РЕЙ. 
74৮৮ 


BI RAR + ЖИ 


SINE कक TENN we pees 
| مهوم‎ ०१ د‎ as S NSS EC 
278৮4 Bon REY HERE 
| ঈউ ৯8১ 8 2 ३18 او په‎ के जाके جح سر‎ | 
कनि RAs ہے و‎ 
| سو‎ CRS के: мур ১5 se ge koe AR | 
|. A Sai E CAPE از مر‎ KARAT hen E ان‎ 
खक ROSALES উট 8 
وم نا‎ WR A po AS ভা 
E مب وچ‎ MAS TENS Hepp syria अक | 
سار همر وق‎ Pn e | 
শের 
| uem دع وه مرج 8 # ید چ کرد جم‎ | 
| SS HERR Sa న. 
(o আবী है १० ऊ HERS Rie wie رع‎ pu ein És ay 
Wren dy ge I AAA YI উল کې جو‎ 
০০০০০০০০৮০০ 3 
MMS ইল জিত سه جب‎ IPSAM دید‎ EE 
HULSE س‎ Nia E हलो erp» s 
Rd Ad AN ee RT PBN: | 
HINERA के Rap sb Ker SR नद RE 
న. 
8৮৮ 
مج‎ EGER Rata জেটি bo ede ও ৯৬ "و‎ 
O 88৯৮৮ ক COLES یج ادو و‎ AT MS ا‎ 
ey و د او‎ f py 5: ७३ 88৯ ae ily kh | 
শু এ 4 
bo 8:1৬ ABTS BH por PRPS है के me 
हि 1৯৯8 ем Gef kem 
УВ سج تکس یں‎ xp 
ЕР لوم دج‎ हे REFS go 
| Ep क দিই سم‎ চি কন మంటి ও مو اد‎ চন Fr | के 
ERES ITA Yas 
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БАНКИ» ( 卷 下 之 下 ) 


P dus PUN CN (raptae پمرت‎ লং [চা ক DEKOR مهم‎ peo 
7৯৮৯৯ ৯ के కవత নিউজ RRND Ss 
ARA av ऐ ইপ সী লি সই hl n x 
है के X se moss కూ సూ నా BE Dk SN ging نڅ‎ 0. ee 


అపరా ESR FARA q g x ARA 
млм নিস দি aft 
piota مرچ د‎ spa er hr 3 
Fe RE के केक R NEE 
Ao» ペン きた RT 
" nM napa 
IPAE MEO ४ के تی‎ সি مج تر‎ PE 
| खक ہر وج‎ RRS RANTES ६ E 
سج چا‎ के وو بد و ره‎ m त ও 
لا مع‎ ४०३७ ASE Wa دل ډه‎ कक 3:20 5 कम ne 
FETE اد بې نه بو مه‎ lal SN এ) ې کمک ې مه‎ 
کچ‎ Se کن‎ reda E T ON A 
eS مې‎ Re bus die Ep عم‎ Ah సేవా Zi এ وډ‎ 
e i et هو‎ Fas SF BA) के ने करै 
pA pr. "E Fb 1५ د ور بی چ‎ ay 1 
తస عو بعد‎ हे ৯৯ a గ 
BRR جو بد لد دو ونیوو‎ desde ee rah 
RRR د‎ 0८08 spa AM RI কক 
Pe उ S وور اتخ یں‎ br a an # हे EX 
BAe Kew =. DE 
eR ৯৯৮ ठे 0৯ ac SOM ५ بر کید‎ RF 
EGP Me ONT iim म के اق به‎ ५ مل‎ Beh 

112৮৯ గాల ک‎ ই ও hese Ach 
BRERA ৬ RS (సాం pe do Nan چ وم‎ पे بج‎ 
| eme ہس پر‎ mort همر چا ووو‎ sit 
ریو‎ हे te এ ৯০৮ به‎ 2 : 


| >” ; OA BARONE سرب و‎ 
WE で MAINS کناب دہ‎ Xe و‎ ety 3 


మాష লিভ Near 
جرد چ‎ Sith Fe E شو‎ 
な で ささ Ú درخ‎ छै ke छ" ریا‎ Br we wx ene § 
SRE PSM SE Q ein ES ST PS اعم حم‎ 
Bini ০2৯ 3820 WR N Hr Fr ss Re 
తపన कग సహన hw NNR جو‎ 
LEE ঢই. 7১ 3৯ উদ) উঠ হে HF বক | 20% 
wm క. 
FAY Ar HOS LA № ই और وړچ پل‎ ds ол کر‎ >° 
Dp 2 ISS کا‎ Fe DW و‎ ER 
क्रेज رو‎ et gh شس‎ সিং چم که‎ मेक ठो" pe Fie a 
КУН FF NN EE يې من‎ n 
ON कप के ক दै e لا‎ GE ఇ WE అనై 


সিসিক ఉరు হকি সত ও‏ یو سس 
e Bo Pu E OER NFR dF E DS iF ZE rk A‏ 


baei peppa সহ Gp emm 
SRR RA SA DAE Da اغ عا رن ود‎ GSR NES 
Bb Pye ऐ مخ‎ ०: 9880 3०3५ ७२) ক ই మూ పను SY 
BPRS ده‎ |" Sh Brera Hp اا‎ के YRS قاع‎ 
LE i SS یج‎ UNE À 
FEE EAS N RSG Sy Re Pre لد و و‎ 
BITS KS by واخ‎ के DEn SE EAT 
1 4৯১85 5৮ AT Md وه غور‎ 
A NER হল 0৮১৭ (ВУ ےھ‎ మో షై E का PER = "n 
Bape مع‎ উঠ PARRA ప وہ تھچ‎ 
Be )مرخ‎ मेज! Е के ता 24 వలి 8५ % i wy 
Ke rk 
RIMS جح چرچ‎ 1২৮৯০ ace উন وم ړم په‎ # 
aedem خم پد‎ PESAR HAND مد سر مد‎ 
850৮5558886 Brem rii eh 1 
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Sa Bathe لاخ‎ GER) ( 卷 下 之 下 ) 


৮৮৮84৮৮৮75০ 
# мой T এত Ph fee e न (o e ye ঢা ET 
paese m epi कहे! Es के है تج وو مد‎ S ار اد یز‎ 
URS Bu A এ ED Ng A de کر‎ 
REP جک‎ deem GE IE S de RR ہیل تو مرج کو‎ ক 
DRS ASN ۳) iN ० ४ है: 
RAP APTS مر حر لاغ‎ के وور ورو‎ m Re 
ఏం पे n উর хо ప ہہ عو‎ E ও 
shy ہہ‎ ఈ के HE NS Dr RSS Fe SN | 
ووو‎ कू स ই لدم لود‎ চি A e »موو‎ E e 
SERED ఆ چو‎ as ناد هری‎ | 
a Bes at ووغه‎ 
SRS مر له‎ సగ RS کاخ پد که ماو جم‎ সত এ 
৪৪০৯5৯৯৮0৯৯ جج بد‎ AAS PUP SBME | 
నన hk جحلا‎ bein دنول بد‎ 
عو جو‎ RBM S پر‎ के ० MR مم‎ SOK फेज के j 
FRESE ومر مز‎ फेरे 2: SLM ضر ار‎ | 
یلج‎ कि رهم‎ De e و‎ e RE D de B Rok करे | 
人 
SRW 5 ৯৯৯০ سو‎ PROF | 
JA aS مو ری‎ अ UM de e مل‎ ODI в ` 
جا‎ উস یعرز کر مرج‎ परळ BT হকি AS 
: جوم‎ Y 3 82 مره‎ 3 লিউ 
DA essai pce na و‎ 
लया तच 
Sr رم‎ e Ae Sue opi dr epe 3३ Ed 
feni n dece ES o r س‎ మా è 


LEED td atolls 


وا د HMR‏ اخ के‏ اا یر 


RMS क 4 দি رد‎ ప EC 
حر رو پت و لود نا‎ DB ٢١ ob 
نوک‎ १५३० pA Ae YE को छै RNS ND رح‎ 
ابی ووا لي‎ me سه‎ eve 
1৮3১5 ले উ ضر رم‎ E Y ১৯৯০) डे مر‎ हॉ 
IRAN دد‎ AKIN مه‎ ASST همد‎ 
1 rR n DPE er 
खी بل يم‎ SBE MSF RL औ ৯৮ FTF యా గాన్న 
Zë FN अ ط‎ bed МЕ, | 


tk है /७ है (७है 7५ I ST Mh‏ 3 ورو ې 
টি‏ | 
وھ جک مکو لوو 
کسه AMORE আটা SART PASS‏ | 
رر BGS MS BS‏ سر 18৯৮৯ BASS‏ 
के कि | 6: ४ Spe A f‏ رد ٢٢‏ اچم 
Fe పోవు కంస ms rN Tes iN Š‏ 
ملو دس SNA‏ ووو 
eR e de উট নিস MEE ка చం Fp Pe‏ 
gn‏ ښیو مان مز e‏ جو కాప 26 GE ఊ 2 I FE D‏ تر deseo) S‏ 
A jo oe ee (I ВЫ‏ ون ج 
मे Doref ae Sis‏ ہر WARS‏ 
छ టు? పంపా‏ سی ہی ہے कै के‏ 
Sen‏ یرہ 1৮1১ না ৯৩‏ 
EES BEN NEF PW DE fe‏ 
way NNER dee ee‏ 
SSM FE Naw A MB SNE‏ 
OR উপ SE KRE |‏ رزو مد م के‏ سرع BERR‏ 
ал Nie memi উস సళ్లు 2 के oe‏ نن jab ik‏ 
এ tere .‏ نره پد КЕ‏ و SSPE को‏ 
को तय कै RRA MORRIE ఈ‏ مز دم RABE को‏ 
ده ట్లు P ऐ ४ bee paio ఆ বজ‏ & یو E RE Jem‏ 
BAM RR AR‏ 


Se ek de کے‎ We ےھ‎ 


के के pv Be IN 
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ay سمش اسا‎ KATES (৯77) 


RP ALI २/७ 
Wwe RIP NA FY; ebd pe NEU BS 
NT Wie pe سج تی‎ NN eR | 


کرو سور pe का‏ یہ سسجت سو روش وی اا 
EI‏ 


N j EBB hp RAY | 
Dap AN APEN है कण e ات‎ 
E EE 3 


Ë Ts 
Bir Xie शिकत क 
р |) के BA BER) ey py Be bs KBr ৯৮ के ই 
BANDAGE పాతకాలు درم‎ Bia B+ ge के 


X. আইস ১০৯৯ అతు a.‏ اگ 
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RI RAR + LEER 


৯17৫ SEDE و‎ Ca জাজ ته‎ शः 
১ | క్ష! اک‎ ५ ७७ SUS کچ‎ है: ७९ РТ RR 
pg رو‎ নাউ تد و‎ Reo. . 
RO TET Rl নিউজ এ যি] এটি) , 
الک“‎ के: جو‎ aR RRS دش مرج‎ MERE | 
| Ras! خو چم پد‎ pupu چرخ چا ما )نټ‎ NRE | 
| جو جو اروا چا یوید جا ہیں‎ Sa bai о 
ALR لج مر‎ ओके कलि Sie RY 
° و‎ TNR 

Sor pu dy 


328১১৮৯৭০1৮ E حرج‎ నాన নি 
E এট sy deg itd quei | 
| APASPA 877৮2 9 औ په‎ aku ee e ده و‎ 1 
|. DAC ৯৭৮) HIE Rp ae ey Be ok | 
Oa مج جو روک‎ äh A emt ` 
| BOX. و یں‎ KE SG ات ا میں‎ সি గుది 
fee ENE FO parve 3 
U EEA هرن‎ कक 
REIS Oe SSHS RY SS উঠ Pie AES | 
j Eo? رو ہے‎ मट डि Sao 
RAN pass Rem کد ها اې‎ का I ` 
AREER | 

4 Fi be Sow ph ME 
شس‎ zë ëm Ee اڅ‎ उस Sy ఈ ew s 

K र 
سی‎ य Erde pippa ध्य 
1 ٩ وو‎ సాయం او انا کہ مس‎ Fh Heo 7 వు + 
ЗПУ త్న ید‎ ENT TE 

He‏ و に ザコ キオ‏ مد کم ४ #0 FF‏ ان 


سا ورتا ولاو లు a‏ 
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